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Resultados
Información del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 18/04/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:39.416
Media del día 01:58.178
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.941
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.446
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:59.439
Tiempo medio grupo medio 02:05.051
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.416
Tiempo medio grupo prueba 01:58.756
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P15982 prueba 01:39.416 01:39.416 00:00.000 00:18.762 00:00.000 00:19.340 20
P15679 prueba 01:40.926 00:01.510 00:01.510 00:17.252 00:01.510 00:17.830 19
P16004 prueba 01:43.052 00:02.126 00:03.636 00:15.125 00:03.636 00:15.703 24
P15990 prueba 01:44.647 00:01.594 00:05.231 00:13.530 00:05.231 00:14.109 11
P15631 prueba 01:44.686 00:00.038 00:05.270 00:13.492 00:05.270 00:14.070 7
SPBK avanzado 01:44.941 00:00.255 00:05.525 00:13.236 00:00.000 00:02.504 20
ADUR avanzado 01:45.308 00:00.366 00:05.892 00:12.870 00:00.366 00:02.138 16
ZAMARRO avanzado 01:45.336 00:00.027 00:05.920 00:12.842 00:00.394 00:02.110 9
P15987 prueba 01:45.452 00:00.116 00:06.036 00:12.725 00:06.036 00:13.304 11
P15632 prueba 01:45.543 00:00.090 00:06.127 00:12.635 00:06.127 00:13.213 8
P16022 prueba 01:46.258 00:00.715 00:06.842 00:11.919 00:06.842 00:12.498 22
P16019 prueba 01:47.093 00:00.834 00:07.677 00:11.085 00:07.677 00:11.663 15
P16048 prueba 01:47.670 00:00.577 00:08.254 00:10.507 00:08.254 00:11.086 12
P15329 prueba 01:47.895 00:00.224 00:08.479 00:10.283 00:08.479 00:10.861 18
P13173 prueba 01:48.039 00:00.144 00:08.623 00:10.138 00:08.623 00:10.717 18
P15330 prueba 01:48.046 00:00.007 00:08.630 00:10.131 00:08.630 00:10.710 18
P15989 prueba 01:48.228 00:00.182 00:08.812 00:09.949 00:08.812 00:10.527 15
P13251 prueba 01:50.191 00:01.962 00:10.775 00:07.987 00:10.775 00:08.565 15
MarioBiker avanzado 01:50.322 00:00.131 00:10.906 00:07.855 00:05.380 00:02.875 13
P16027 prueba 01:50.662 00:00.340 00:11.246 00:07.515 00:11.246 00:08.094 20
P16044 prueba 01:50.739 00:00.077 00:11.323 00:07.438 00:11.323 00:08.017 20
P16045 prueba 01:50.819 00:00.079 00:11.403 00:07.358 00:11.403 00:07.937 22
Aprilia avanzado 01:51.326 00:00.506 00:11.910 00:06.852 00:06.384 00:03.879 9
P16010 prueba 01:51.368 00:00.041 00:11.952 00:06.810 00:11.952 00:07.388 11
P16020 prueba 01:51.645 00:00.277 00:12.229 00:06.532 00:12.229 00:07.111 20
P15979 prueba 01:51.650 00:00.005 00:12.234 00:06.527 00:12.234 00:07.105 21
P15952 prueba 01:52.000 00:00.349 00:12.584 00:06.178 00:12.584 00:06.756 25
P16005 prueba 01:52.293 00:00.293 00:12.877 00:05.884 00:12.877 00:06.463 4
P15955 prueba 01:52.917 00:00.623 00:13.501 00:05.261 00:13.501 00:05.839 25
P11720 prueba 01:53.063 00:00.146 00:13.647 00:05.114 00:13.647 00:05.693 17
P16039 prueba 01:54.947 00:01.883 00:15.531 00:03.230 00:15.531 00:03.809 18
P15985 prueba 01:55.078 00:00.131 00:15.662 00:03.099 00:15.662 00:03.678 23
P15986 prueba 01:55.544 00:00.466 00:16.128 00:02.633 00:16.128 00:03.211 24
P15995 prueba 01:56.018 00:00.473 00:16.602 00:02.159 00:16.602 00:02.737 9
P16015 prueba 01:56.248 00:00.229 00:16.832 00:01.930 00:16.832 00:02.508 8
P15956 prueba 01:56.327 00:00.079 00:16.911 00:01.850 00:16.911 00:02.429 25
P16013 prueba 01:56.585 00:00.258 00:17.169 00:01.592 00:17.169 00:02.170 16
P16021 prueba 01:56.949 00:00.363 00:17.533 00:01.228 00:17.533 00:01.807 24
P15992 prueba 01:57.961 00:01.012 00:18.545 00:00.216 00:18.545 00:00.795 22
P16011 prueba 01:57.996 00:00.034 00:18.580 00:00.182 00:18.580 00:00.760 21
P14769 prueba 01:58.021 00:00.024 00:18.605 00:00.157 00:18.605 00:00.735 20
P15266 prueba 01:58.030 00:00.009 00:18.614 00:00.147 00:18.614 00:00.726 17
davidortegamanzanedoprueba 01:58.047 00:00.016 00:18.631 00:00.131 00:18.631 00:00.709 9
P15959 prueba 01:58.170 00:00.123 00:18.754 00:00.007 00:18.754 00:00.585 9
P15958 prueba 01:58.178 00:00.008 00:18.762 00:00.000 00:18.762 00:00.577 17
P16002 prueba 01:58.676 00:00.497 00:19.260 00:00.498 00:19.260 00:00.079 18
ROBERTO16 medio 01:59.439 00:00.762 00:20.023 00:01.260 00:00.000 00:05.612 14
P15957 prueba 01:59.818 00:00.379 00:20.402 00:01.640 00:20.402 00:01.062 20
P15969 prueba 02:00.041 00:00.223 00:20.625 00:01.863 00:20.625 00:01.285 23
P16016 prueba 02:01.008 00:00.966 00:21.592 00:02.830 00:21.592 00:02.251 8
P16007 prueba 02:01.230 00:00.221 00:21.814 00:03.051 00:21.814 00:02.473 22
P16043 prueba 02:02.796 00:01.566 00:23.380 00:04.617 00:23.380 00:04.039 8
P15951 prueba 02:03.752 00:00.956 00:24.336 00:05.574 00:24.336 00:04.996 21
P16036 prueba 02:04.031 00:00.278 00:24.615 00:05.852 00:24.615 00:05.274 7
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P16001 prueba 02:04.210 00:00.179 00:24.794 00:06.032 00:24.794 00:05.454 23
P15991 prueba 02:04.746 00:00.535 00:25.330 00:06.568 00:25.330 00:05.989 7
P15962 prueba 02:05.152 00:00.405 00:25.736 00:06.973 00:25.736 00:06.395 18
P16008 prueba 02:06.540 00:01.388 00:27.124 00:08.362 00:27.124 00:07.783 19
P16038 prueba 02:06.625 00:00.085 00:27.209 00:08.447 00:27.209 00:07.869 17
P16049 prueba 02:09.352 00:02.727 00:29.936 00:11.174 00:29.936 00:10.596 19
P15978 prueba 02:09.620 00:00.267 00:30.204 00:11.442 00:30.204 00:10.863 24
P16012 prueba 02:09.649 00:00.029 00:30.233 00:11.471 00:30.233 00:10.893 7
P15963 prueba 02:09.809 00:00.160 00:30.393 00:11.631 00:30.393 00:11.053 16
P15988 prueba 02:09.983 00:00.173 00:30.567 00:11.804 00:30.567 00:11.226 20
P16017 prueba 02:09.998 00:00.015 00:30.582 00:11.820 00:30.582 00:11.241 22
FCOJAVIER medio 02:10.664 00:00.665 00:31.248 00:12.485 00:11.224 00:05.612 4
P16009 prueba 02:11.521 00:00.857 00:32.105 00:13.343 00:32.105 00:12.765 22
P16014 prueba 02:11.903 00:00.381 00:32.487 00:13.725 00:32.487 00:13.146 23
P15970 prueba 02:12.383 00:00.479 00:32.967 00:14.204 00:32.967 00:13.626 18
P16025 prueba 02:13.358 00:00.975 00:33.942 00:15.180 00:33.942 00:14.601 18
P16040 prueba 02:14.158 00:00.799 00:34.742 00:15.980 00:34.742 00:15.401 18
P16050 prueba 02:14.901 00:00.742 00:35.485 00:16.722 00:35.485 00:16.144 8
P16026 prueba 02:17.826 00:02.925 00:38.410 00:19.648 00:38.410 00:19.069 18
P16018 prueba 02:17.966 00:00.139 00:38.550 00:19.788 00:38.550 00:19.209 5
P15973 prueba 02:18.554 00:00.587 00:39.138 00:20.376 00:39.138 00:19.797 14
P16003 prueba 02:26.187 00:07.632 00:46.771 00:28.008 00:46.771 00:27.430 13
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